



Arvoisa pääministeri, herra amiraali, hyvät kutsuvieraat, naiset ja miehet !

Maanpuolustus on suomalaisille sydämenasia eikä isänmaan puolustaminen jätä ketään kylmäksi. Sen olemme saaneet jälleen nähdä, kun kansalaiset ovat ottaneet kantaa niin puolustusvoimauudistukseen kuin naapurin asevoimain komentajan puheisiin.

MTS:n, viimeisimmänkin tutkimuksen mukaan kolme neljäsosaa suomalaisista katsoo, että maatamme on puolustettava ylivoimaistakin vihollista vastaan kaikin käytettävissä olevin keinoin.

Suomalaisten maanpuolustustahto on siis vahva. Mutta vahvan tahdon lisäksi meillä pitää olla myös vahva kyky puolustautua erilaisia uhkia vastaan.

Tänä päivänä ei kuitenkaan riitä pelkkä puolustusvoimien kehittäminen, vaikka se on ensisijaisen tärkeää. Turvallisuuskäsite on nyt laajempi ja kompleksisempi kuin koskaan.

Meidän on pohdittava ennakkoluulottomasti kokonaisturvallisuuteemme liittyviä uhkia. Muuttuvassa maailmassa turvallisuuspolitiikka on sopeutettava kulloisiinkin olosuhteisiin ja uusiin haasteisiin.

Esimerkiksi tietoverkkohyökkäyksillä voidaan aiheuttaa laajoja häiriöitä yhteiskunnan elintärkeille toiminnoille. Siksi tarvitaan kansallinen kyberturvallisuusstrategia, mutta myös yhteistyötä kansainvälisiin toimijoihin. Kyberturvallisuuden kehittämisessä voimme olla edelläkävijänä hyödyntämällä ICT alalta vapautuvaa osaavaa insinöörikuntaa ja voimakkaasti kasvavia kansainvälisiä markkinoita.

Suomi on aina ollut ja on myös tulevaisuudessa maa, jonka turvallisuuspolitiikalla on vahva alueellinen ja maantieteellinen sidos. Kilpailu arktisten alueiden hyödyntämisestä on asia, jota Suomenkin on syytä seurata tarkasti ja osallistua yhteistyöhön alueella.

Meille on itsestään selvää että koko Suomea ja kaikkia suomalaisia puolustetaan kaikissa olosuhteissa. Tähän kuuluu niin yleiseen asevelvollisuuteen ja alueelliseen puolustukseen pohjautuvat uskottavat omat puolustusvoimat kuin kehittyvä kansainvälinen yhteistyö.

Arvoisat seminaarivieraat !

Näillä ajatuksilla, näillä sanoilla toivotan teidät kaikki tervetulleeksi ja totean seminaarin avatuksi.